
 

U C H W A Ł A    NR XLVI/56/2017 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 2 pkt 8, art. 12 ust. 1, art. 27 

oraz art. 33 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1073) w związku z uchwałą Nr XLVI/144/2013 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 15 października 2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, zmienioną uchwałą Nr XLVII/167/2013r. Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2013r., uchwałą Nr LIX/126/2014 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 28 sierpnia 2014r. oraz uchwałą Nr XXII/160/2015 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 27 listopada 2015r., Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

§1. 1. Uchwala się zmianę Nr 2 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/245/99 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 1999r. i zmienionego uchwałą 

Nr XXXVII/28/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2013r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, zwaną dalej „zmianą Nr 2 Studium”. 

2. Zmiana Nr 2 Studium dotyczy wprowadzenia obszarów udokumentowanych złóż kopalin, 

tj. złoża wapieni jurajskich „Stara Dębowa Wola” i złoża kruszywa naturalnego „Dębowa Wola” 

oraz uwzględnienia obszaru górniczego i terenu górniczego „Stara Dębowa Wola II” w obrębie 

jednostki C12. 

§2. 1. Zakres zmiany Nr 2 Studium został przedstawiony w następujących załącznikach do 

niniejszej uchwały: 

1) w załączniku Nr 1, stanowiącym załącznik tekstowy, gdzie dokonano zmiany postanowień 

w rozdziałach: II.1.3, II.1.6, II.1.8, II.2, V.2.1. oraz VI; 

2) w załączniku Nr 2, stanowiącym załącznik graficzny w skali 1:10 000, pod nazwą „Mapa 

polityki przestrzennej miasta”, na którym dokonano zmian w jednostce C12. 

2. Pozostała treść Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/245/99 Rady Miejskiej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 29 grudnia 1999r. i zmienionego uchwałą Nr XXXVII/28/2013 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2013r., pozostaje bez zmian. 

3. Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały zawiera rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany Nr 2 Studium. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek 
……………………………………. 

 (Podpis i pieczęć radcy prawnego) 

Projektodawca: Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Przedstawiający w imieniu projektodawcy: Dominik Smoliński – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju 


